SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO   FEDERAL   DE   EDUCAÇÃO   TECNOLÓGICA   DE   MINAS   GERAIS

DIRETORIA  DE  EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO

PORTARIA DEDC - 122/16, de 20 de junho de 2016

O DIRETOR DE EXTENSÃO E DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO DO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS,
autarquia de regime especial vinculada ao Ministério da Educação, no uso das

atribuições legais e de acordo com o Edital nº 070, de 30 de Maio de 2016,
resolve:

Art. 1º Instituir comissões para, no período de 22/06/2016 a 04/07/2016,

proceder à análise dos projetos e dos programas submetidos ao Edital nº 70, de
30 de Maio de 2016 - CEFET-EXT 2016, assim constituídas:

Comissão para análise dos projetos:

NOME SIAPE

Prof.  Anderson Cruvinel Magalhães 1521252
Prof.  Evandrino Gomes Barros 2606264

Prof.  Igor Mota Morici 1550595
Prof.  José Geraldo Ribeiro Junior 1322715

Profa. Maria das Graças de Almeida 1220716
Profa. Marta Passos Pinheiro 1581252
Prof.  Rodrigo Tomás Nogueira Cardoso 1524310

Prof.  Sandro Cardoso Santos 1197655
Prof.  Wanderlei Ferreira de Freitas 0391468

Comissão para análise dos programas:

                     NOME SIAPE

Prof.   Daniel Enrique Castro 1246289
Profa. Giani David Silva     153431
Prof.   Paulo Eduardo Maciel de Almeida 1198822

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Profa. Giani David Silva
Diretora de Extensão e Desenvolvimento Comunitário